ENTRADA 37139/2021 (0) DE FECHA 05/02/2021

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) BARÚ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4105, FOLIO REAL Nº 21671 (F)CORREGIMIENTO PROGRESO,
DISTRITO BARÚ, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O
RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE B/. 577.00(QUINIENTOS SETENTA Y SIETE BALBOAS)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

TOMAS GUERRA ESPINOSA(CÉDULA 4-77-259)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: ESTA VENTA QUEDA SUJETA A LO DIPUESTO EN LOS ARTICULOS 70, 71, 72, 140, 141, 142 Y